
 

沖ラ協発 第 23－28 号 

令和６年３月 17 日 

沖縄県ラグビーフットボール協会 

   加 盟 チーム   各位 

沖縄県ラグビーフットボール協会 

会 長  宮 城  博  

[公印省略] 

 

2024 年度沖縄県ラグビーフットボール協会総会のご案内 

 

謹啓 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本協会の活動に対して特別なご支援ご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2024 年度総会を下記の通り実施いたします。久しぶりに従来の集合型に戻しての開催となりま

す。つきましては、会員の皆様にはご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 時節柄ご多忙のこととは存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．日時  2024 年 4 月 14 日（日）10 時～11 時 30 分 

      （14 時 30 分より安全・インテグリティ推進講習会あり） 
 

２．場所  名桜大学 講義棟 110 教室 

      （〒905-8585 沖縄県名護市字為又 1220-1 ℡: 0980-51-1100） 
 

３．日程   9:30～10:00 受付 

      10:00～10:30 総会 

      10:30～11:00 登録説明会・各委員会報告 

      11:00～11:30 安全対策の推進について（安全対策委員会） 
 

４．参加者 各チーム部長・主務・マネージャーなど 

      ※総会への参加が登録要件の一つとなっています（参加必須） 

        
 

５．その他 ※事前に各チームに送った登録案内メールの内容を熟読の上、オンライン講習の 

受講などの事前準備について遺漏のないようよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

 

○本件問合せ先○ 事務局：比嘉良人 

携帯：090-1948-6451  E-mail：higays@open.ed.jp 


